بهبود امکانات زیر ساختی جاده ای، توسعه خدمات گرم‌ک، تقویت امکانات میادله کالا در مرز، تسهیل قوانین تجاری و امضای تفاهم نامه های مشترک در زمینه های مختلف از جمله برنامه های اعلام شده جهت تقویت روابط اقتصادی با پاکستان خواهد بود.

### اخبار

شماره ۵۸۷۷ / سال ۲۴ / سه شنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۴ شعبان ۱۴۴۴ / 7 mar 2023

رهنر انقلاب:

# مسئولین باید موضوع مسمومیت دانش آموزان را با جدیت دنبال کنند

برای حل مشکلات، گفتند: مسئولین باید از همه راه‌های ممکن اقتصادی استفاده کنند تا بتوانند برای حل مشکلات مردم به راه حل درستی برسند.